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Johnny Johansson från Lindesberg varvar ner efter en hektisk helg i
Sydnärkeskogarna. I helgen genomfördes nämligen den fjärde av sju
deltävlingar i 2007 års upplaga av Rally-SM. Och precis som vanligt blev det
en buckla – i handen.

Med en halvminuts marginal kammade Mats Jonsson och Johnny Johansson hem Rejme-
knixen, den fjärde SM-deltävlingen, en överlägsen seger i vanlig ordning, alltså. Att
rally-duon vinner ännu en SM-deltävling känns inte längre som en ”nyhet”, det är ju lika
säkert som regn på midsommarafton.
Det är väl ändå när/om/ifall ni kommer tvåa som det är ett scoop, frågar vi Johnny med
glimten i ögat.
Han skrattar en stund och erkänner sedan att det har blivit ”ett antal segrar” genom
åren. Men Johnny är allt annat än en skrytmåns och därför kontrar han med att berätta
om just ett ”scoop”. I årets första deltävling slutade teamet nämligen just… tvåa. Men
redan i den andra deltävlingen så var det ordning och reda igen. Efter helgens seger
har Mats och Johnny tagit tre raka och leder Rally-SM ganska överlägset med 42 poäng,
11 poäng före tvåan Johan Rudengren.



-Ja, det har gått mycket bra i år, så här långt. Det har egentligen inte varit några som
helst problem under resans gång, förklarar Johnny och minns tillbaka på fjolårets dystra
stunder. Då strulade deras nya bil gång på gång.
-Men nu kör vi med den gamla igen, poängterar han.

Rejme-knixens mest dramatiska inslag inträffade inte ute på rallyvägarna utan inne
vid målgången, efter själva tävlingen. En stor målställning föll omkull i blåsten och
landade på en av rallyts deltagande bilar.
-Det var riktigt otäckt, det lät som om ett stort hus rasade ihop. Tur i oturen stod ingen
människa i vägen för ställningen, säger Johnny.
Bilen som träffades av ställningen fick några rejäla bucklor i plåten, men för övrigt
slutade dramatiken förhållandevis väl.

Nästa deltävling i Rally-SM går av stapeln 7 september och slagfältet för detta är
Mantorp. Inför denna tävling peppar Johnny sig själv med – att se på handboll.
-Ja, vi tänkte åka iväg och titta på LIF Lindesberg, man behöver koppla av ibland, säger
han och skrattar.
En utvilad kartläsare bredvid en dagsformstark Mats Jonsson lär alltså inte bjuda på
några ”scoop” efter striderna i Mantorp. Eller…?
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